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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki t.6dzkiej
todz, 22-23.10.2022

Konkurencja 11 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
2022-10-22 - 10:43 Wyniki
Rekord Polski 8:18.62 PIECHOTA Paulina POL Olsztyn 2020-12-16

Min. indywidualne na MS (25m) Melbourne 2022 Open: 8:17.03
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
14 lat i starsi
1. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 to6dz 8:29.82 831

100m: 1:01.22 1:01.22 300m: 3:08.20 1:03.57 500m: 5:16.32 1:04.21 700m: 7:25.62 1:04.78
200m: 2:04.63 1:03.41 400m: 4:12.11 1:03.91 600m: 6:20.84 1:04.52 800m: 8:29.82 1:04.20

2. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 t.6dz 8:43.72 766
100m: 1:02.76 1:02.76 300m: 3:14.36 1:06.10 500m: 5:26.76 1:06.15 700m: 7:38.66 1:05.93
200m: 2:08.26 1:05.50 400m: 4:20.61 1:06.25 600m: 6:32.73 1:05.97 800m: 8:43.72 1:05.06

3. KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 8:47.00 752
100m: 1:03.76 1:03.76 ~ 300m: 3:17.23 1:06.62  500m: 5:29.46 1:05.83  700m: 7:41.49 1:05.82
200m: 2:10.61 1:06.85  400m: 4:23.63 1:06.40  600m: 6:35.67 1:06.21  800m: 847.00 1:05.51

4. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 8:53.06 727
100m: 1:04.24 1:04.24 300m: 3:17.45 1:06.58 500m: 5:32.12 1:07.61 700m: 7:47.03 1:.07.22
200m: 2:10.87 1:06.63 400m: 4:24.51 1:07.06 600m: 6:39.81 1:07.69 800m: 8:53.06 1:06.03

5. KRASZEWSKA Martyna 05 MTP KORMORAN Olsztyn 8:55.05 719

100m: 1:03.82 1:03.82 300m: 3:17.63 1:06.96 500m: 5:33.22 1:08.24 700m: 7:50.15 1:08.52
200m: 2:10.67 1:06.85 400m: 4:24.98 1:07.35 600m: 6:41.63 1:08.41 800m: 8:55.05 1:04.90

6. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 8:55.12 718
100m: 1:04.21 1:04.21 300m: 3:17.95 1.07.15 500m: 5:32.51 1:07.35 700m: 7:47.87 1:07.81
200m: 2:10.80 1:06.59 400m: 4:25.16 1:07.21 600m: 6:40.06 1:07.55 800m: 8:55.12 1:07.25

7. WILK Anna 06  UKP FALA Krasnik 9:03.55 685
100m: 1:04.67 1:04.67  300m: 3:21.19 1:08.77  500m: 5:38.90 1:08.85  700m: 7:56.91 1:09.28
200m: 2:12.42 1:07.75  400m: 4:30.05 1:08.86  600m: 6:47.63 1:08.73  800m: 9:03.55 1:06.64

8. WRZESINSKA Wiktoria 04 UKS 190 t6dz 9:06.83 673
100m: 1:05.24 1:05.24 300m: 3:21.34 1:08.20 500m: 5:39.93 1:09.43 700m: 7:58.69 1:09.05
200m: 2:13.14 1:07.90 400m: 4:30.50 1:09.16 600m: 6:49.64 1:09.71 800m: 9:06.83 1:08.14

9. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 9:09.37 664
100m: 1:06.11 1:06.11 300m: 3:24.27 1:08.87 500m: 5:43.19 1:09.43 700m: 8:01.41 1:09.30
200m: 2:15.40 1:09.29 400m: 4:33.76 1:09.49 600m: 6:52.11 1:08.92 800m: 9:09.37 1:07.96

10. SLABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 9:11.99 654

100m: 1:05.27 1:05.27 300m: 3:23.66 1:09.36 500m: 5:44.45 1:10.46 700m: 8:04.68 1:09.99
200m: 2:14.30 1:09.03 400m: 4:33.99 1:10.33 600m: 6:54.69 1:10.24 800m: 9:11.99 1:07.31

11. SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 9:14.63 645
100m: 1:05.35 1:05.35 300m: 3:25.03 1:10.23 500m: 5:45.79 1:10.58 700m: 8:05.55 1:09.46
200m: 2:14.80 1:09.45 400m: 4:35.21 1:10.18 600m: 6:56.09 1:10.30 800m: 9:14.63 1:09.08

12. LECHOWSKA Magdalena 06  WKS SLASK Wroctaw 9:15.63 642
100m: 1:05.59 1:05.59 300m: 3:24.37 1:09.54 500m: 5:45.14 1:10.44 700m: 8:05.61 1:10.57
200m: 2:14.83 1:09.24 400m: 4:34.70 1:10.33 600m: 6:55.04 1:09.90 800m: 9:15.63 1:10.02

13. POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 9:1847 632
100m: 1:05.80 1:05.80  300m: 3:25.14 1:10.31  500m: 5:46.69 1:10.97  700m: 8:09.12 1:10.91
200m: 2:14.83 1:09.03  400m: 4:35.72 1:10.58  600m: 6:58.21 1:11.52  800m: 9:18.47 1:09.35

14. NETREBKO Mariia 07 KS DELFIN Gdynia 9:18.80 631

100m: 1:06.02 1:06.02 300m: 3:29.14 1:10.74 500m: 5:50.02 1:10.42 700m: 8:11.35 1:10.69
200m: 2:18.40 1:12.38 400m: 4:39.60 1:10.46 600m: 7:00.66 1:10.64 800m: 9:18.80 1:07.45

15. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 9:20.25 626
100m: 1:06.39 1:06.39 300m: 3:28.50 1:10.85 500m: 5:48.92 1:10.37 700m: 8:10.51 1:10.98
200m: 2:17.65 1:11.26 400m: 4:38.55 1:10.05 600m: 6:59.53 1:10.61 800m: 9:20.25 1:09.74
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki t.6dzkiej
todz, 22-23.10.2022

Konkurencja 11, Kobiet, 8300m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. GORCZYCA Gabriela 06 UKS SMS Galicja Krakow 9:21.82 621
100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:28.52 1:10.54 500m: 5:49.95 1:10.55 700m: 8:12.12 1:11.72
200m: 2:17.98 1:10.24 400m: 4:39.40 1:10.88 600m: 7:00.40 1:10.45 800m: 9:21.82 1:09.70

17. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 9:22.78 617

100m: 1:08.60 1:08.60 300m: 3:29.96 1:10.89 500m: 5:52.44 1:11.06 700m: 8:14.07 1:10.13
200m: 2:19.07 1:10.47 400m: 4:41.38 1:11.42 600m: 7:03.94 1:11.50 800m: 9:22.78 1:08.71

18. LUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS w Dabrowie Gérniczej 9:25.38 609
100m: 1:08.79 1:08.79  300m: 3:31.49 1:11.17  500m: 5:53.66 1:11.08  700m: 8:15.40 1:11.10
200m: 2:20.32 1:11.53  400m: 4:42.58 1:11.09  600m: 7:04.30 1:10.64  800m: 9:25.38 1:09.98

19. WIERNICKA Julia 07 UKS SMS Galicja Krakow 9:25.97 607
100m: 1:08.24 1:08.24 300m: 3:30.01 1:10.93 500m: 5:52.33 1:10.93 700m: 8:15.31 1:11.52
200m: 2:19.08 1:10.84 400m: 4:41.40 1:11.39 600m: 7:03.79 1:11.46 800m: 9:25.97 1:10.66

20. RACZKOWSKA Maja 07 LKS Jednos$¢ 32 Przyszowice 9:26.42 606
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:29.74 1:11.01 500m: 5:52.80 1:11.61 700m: 8:17.03 1:12.03
200m: 2:18.73 1:10.83 400m: 4:41.19 1:11.45 600m: 7:05.00 1:12.20 800m: 9:26.42 1:09.39

21. TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 t6dz 9:32.75 586

100m: 1:08.28 1:08.28 300m: 3:28.69 1:10.62 500m: 5:54.30 1:13.44 700m: 8:20.24 1:13.01
200m: 2:18.07 1:09.79 400m: 4:40.86 1:12.17 600m: 7:07.23 1:12.93 800m: 9:32.75 1:12.51

22. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 9:33.74 583
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:33.57 1:12.57 500m: 5:58.63 1:12.52 700m: 8:23.80 1:12.77
200m: 2:21.00 1:12.19 400m: 4:46.11 1:12.54 600m: 7:11.03 1:12.40 800m: 9:33.74 1:09.94

23. KUCZMAR Zuzanna 07  UKP POLONIA Warszawa 9:33.93 582
100m: 1:06.05 1:06.05 300m: 3:29.09 1:12.00 500m: 5:57.06 1:13.95 700m: 8:24.16 1:13.19
200m: 2:17.09 1:11.04 400m: 4:43.11 1:14.02 600m: 7:10.97 1:13.91 800m: 9:33.93 1:09.77

24. MAZUR Zuzanna 05 MKP StOWIANKA Gorzow WIkp. 9:34.16 581
100m: 1:08.37 1:08.37  300m: 3:33.50 1:12.75  500m: 5:59.39 1:12.97  700m: 8:24.53 1:12.46
200m: 2:20.75 1:12.38  400m: 4:46.42 1:12.92  600m: 7:12.07 1:12.68  800m: 9:34.16 1:09.63

25. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwalki 9:35.14 578
100m: 1:09.92 1:09.92 300m: 3:34.04 1:11.79 500m: 5:56.38 1:11.27 700m: 8:23.29 1:13.53
200m: 2:22.25 1:12.33 400m: 4:45.11 1:11.07 600m: 7:09.76 1:13.38 800m: 9:35.14 1:11.85

26. SVIATKINA Yeva 06 MKS TROJKA tédz 9:38.74 568
100m: 1:09.72 1:09.72 300m: 3:34.71 1:12.27 500m: 6:00.23 1:12.50 700m:
200m: 2:22.44 1:12.72 400m: 4:47.73 1:13.02 600m: 7:13.76 1:13.53 800m: 9:38.74

27. SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKP POLONIA Warszawa 9:39.63 565
100m: 1:10.79 1:10.79 300m: 3:40.29 1:13.37 500m: 6:06.59 1:12.52 700m: 8:30.63 1:11.44
200m: 2:26.92 1:16.13 400m: 4:54.07 1:13.78 600m: 7:19.19 1:12.60 800m: 9:39.63 1:09.00

28. DENISIEWICZ Zuzanna 07  UKS NAWA Skierniewice 9:40.81 562
100m: 1:11.29 1:11.29  300m: 3:36.32 1:12.42  500m: 6:02.68 1:13.46  700m: 8:29.86 1:13.45
200m: 2:23.90 1:12.61  400m: 4:49.22 1:1290  600m: 7:16.41 1:13.73  800m: 9:40.81 1:10.95

29. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwalki 9:4091 561
100m: 1:07.88 1:07.88 300m: 3:32.93 1:12.73 500m: 6:00.98 1:14.17 700m: 8:29.80 1:13.99
200m: 2:20.20 1:12.32 400m: 4:46.81 1:13.88 600m: 7:15.81 1:14.83 800m: 9:40.91 1:11.11

30. BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 9:43.45 554
100m: 1:09.64 1:09.64 300m: 3:37.18 1:13.54 500m: 6:04.52 1:12.53 700m: 8:32.28 1:13.41
200m: 2:23.64 1:14.00 400m: 4:51.99 1:14.81 600m: 7:18.87 1:14.35 800m: 9:43.45 1:11.17

31. WEGRZYCKA Malgorzata 07 MKS TROJKA L6dz 9:57.13 517

100m: 1:10.25 1:10.25 300m: 3:41.75 1:16.29 500m: 6:13.70 1:15.76 700m: 8:45.45 1:15.73
200m: 2:25.46 1:15.21 400m: 4:57.94 1:16.19 600m: 7:29.72 1:16.02 800m: 9:57.13 1:11.68
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki t.6dzkiej
todz, 22-23.10.2022

Konkurencja 11, Kobiet, 8300m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. DZIEGIEL Marta 07 UKS MANTA Warszawa Wiochy 9:59.13 512
100m: 1:09.89 1:09.89 300m: 3:40.20 1:15.54 500m: 6:12.28 1:16.23 700m: 8:44.25 1:16.16
200m: 2:24.66 1:14.77 400m: 4:56.05 1:15.85 600m: 7:28.09 1:15.81 800m: 9:59.13 1:14.88

33. BALDYGA Kamila 06 MTP KORMORAN Olsztyn 10:00.35 508

100m: 1:10.07 1:10.07 300m: 3:39.99 1:15.26 500m: 6:11.72 1:16.19 700m: 8:44.24 1:15.97
200m: 2:24.73 1:14.66 400m: 4:55.53 1:15.54 600m: 7:28.27 1:16.55 800m: 10:00.35 1:16.11

34. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 10:02.15 504
100m:; 1:10.33 1:10.33 300m: 3:42.18 1:16.23  500m: 6:16.24 1:17.45  700m: 8:49.36 1:15.96
200m: 2:25.95 1:15.62 400m: 4:58.79 1:16.61  600m: 7:33.40 1:17.16  800m: 10:02.15 1:12.79

35. WOJTOWICZ Malgorzata 06 MTKP DELFIN Torun 10:02.41 503
100m: 1:13.85 1:13.85 300m: 3:47.00 1:16.63 500m: 6:19.14 1:16.24 700m: 8:50.05 1:15.05
200m: 2:30.37 1:16.52 400m: 5:02.90 1:15.90 600m: 7:35.00 1:15.86 800m: 10:02.41 1:12.36

36. SZPERNALOWSKA Mila 08 CSiR MOS w Dabrowie Gérniczej 10:18.36 465
100m: 1:14.15 1:14.15 300m: 3:51.38 1:18.98 500m: 6:28.71 1:19.28 700m: 9:07.15 1:18.96
200m: 2:32.40 1:18.25 400m: 5:09.43 1:18.05 600m: 7:48.19 1:19.48 800m: 10:18.36 1:11.21

37. TOBOLA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 10:18.43 465

100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:47.90 1:18.85 500m: 6:26.83 1:19.71 700m: 9:04.24 1:18.24
200m: 2:29.05 1:18.63 400m: 5:07.12 1:19.22 600m: 7:46.00 1:19.17 800m: 10:18.43 1:14.19

38. JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 10:19.19 463
100m: 1:11.52 1:11.52 300m: 3:46.12 1:17.86 500m: 6:24.69 1:19.57 700m: 9:03.20 1:18.82
200m: 2:28.26 1:16.74 400m: 5:05.12 1:19.00 600m: 7:44.38 1:19.69 800m: 10:19.19 1:15.99

39. LUCZKA Natalia 08 UKS WODNIK Siemianowice Slaskie 10:27.87 444
100m: 1:12.60 1:12.60 300m: 3:50.79 1:19.93 500m: 6:31.38 1:20.73 700m: 9:10.58 1:18.87
200m: 2:30.86 1:18.26 400m: 5:10.65 1:19.86 600m: 7:51.71 1:20.33 800m: 10:27.87 1:17.29

40. DOROZYNSKA Zuzanna 08  MTKP DELFIN Torun 10:39.96 420
100m: 1:17.20 1:17.20  300m: 4:00.16 1:21.37  500m: 6:42.43 1:20.93  700m: 9:23.00 1:20.06
200m: 2:38.79 1:21.59  400m: 5:21.50 1:21.34  600m: 8:02.94 1:20.51  800m: 10:39.96 1:16.96

NIE UK. NOWAKOWSKA Barbara 07  UKS Kapry-Armexim Pruszkow
100m: 1:20.94 1:20.94 300m: 4:40.39 1:42.28 500m: 8:08.64 1:44.21 700m: 11:35.39 1:41.85
200m: 2:58.11 1:37.17  400m: 6:24.43 1:44.04  600m: 9:53.54 1:44.90  800m:

17 - 18 lat

1. KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 8:47.00 752
100m: 1:03.76 1:03.76 300m: 3:17.23 1:06.62 500m: 5:29.46 1:05.83 700m: 7:41.49 1:05.82
200m: 2:10.61 1:06.85 400m: 4:23.63 1:06.40 600m: 6:35.67 1:06.21 800m: 8:47.00 1:05.51

2. KRASZEWSKA Martyna 05 MTP KORMORAN Olsztyn 8:55.05 719
100m: 1:03.82 1:03.82  300m: 3:17.63 1:06.96  500m: 5:33.22 1:08.24  700m: 7:50.15 1:08.52
200m: 2:10.67 1:06.85  400m: 4:24.98 1:07.35  600m: 6:41.63 1:0841  800m: 8:55.05 1:04.90

3. WRZESINSKA Wiktoria 04 UKS 190 t6dz 9:06.83 673
100m: 1:05.24 1:05.24 300m: 3:21.34 1:08.20 500m: 5:39.93 1:09.43 700m: 7:58.69 1:09.05
200m: 2:13.14 1:07.90 400m: 4:30.50 1:09.16 600m: 6:49.64 1:09.71 800m: 9:06.83 1:08.14

4. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 9:09.37 664
100m: 1:06.11 1:06.11 300m: 3:24.27 1:08.87 500m: 5:43.19 1:09.43 700m: 8:01.41 1:09.30
200m: 2:15.40 1:09.29 400m: 4:33.76 1:09.49 600m: 6:52.11 1:08.92 800m: 9:09.37 1:07.96

5. SLABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 9:11.99 654
100m: 1:05.27 1:05.27 300m: 3:23.66 1:09.36 500m: 5:44.45 1:10.46 700m: 8:04.68 1:09.99
200m: 2:14.30 1:09.03 400m: 4:33.99 1:10.33 600m: 6:54.69 1:10.24 800m: 9:11.99 1:07.31

6. SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 9:1463 645
100m: 1:05.35 1:05.35  300m: 3:25.03 1:10.23  500m: 5:45.79 1:10.58  700m: 8:05.55 1:09.46
200m: 2:14.80 1:09.45  400m: 4:35.21 1:10.18  600m: 6:56.09 1:10.30  800m: 9:14.63 1:09.08
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki t.6dzkiej
todz, 22-23.10.2022

Konkurencja 11, Kobiet, 800m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 9:33.74 583
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:33.57 1:12.57 500m: 5:58.63 1:12.52 700m: 8:23.80 1:12.77
200m: 2:21.00 1:12.19 400m: 4:46.11 1:12.54 600m: 7:11.03 1:12.40 800m: 9:33.74 1:09.94

8. MAZUR Zuzanna 05 MKP SLOWIANKA Gorzéw WIkp. 9:34.16 581

100m: 1:08.37 1:08.37 300m: 3:33.50 1:12.75 500m: 5:59.39 1:12.97 700m: 8:24.53 1:12.46
200m: 2:20.75 1:12.38 400m: 4:46.42 1:12.92 600m: 7:12.07 1:12.68 800m: 9:34.16 1:09.63

9. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIICZYK Suwalki 9:4091 561
100m: 1:07.88 1:07.88  300m: 3:32.93 1:12.73  500m: 6:00.98 1:14.17  700m: 8:29.80 1:13.99
200m: 2:20.20 1:12.32  400m: 4:46.81 1:13.88  600m: 7:15.81 1:14.83  800m: 9:40.91 1:11.11

10. BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 9:4345 554
100m: 1:09.64 1:09.64 300m: 3:37.18 1:13.54 500m: 6:04.52 1:12.53 700m: 8:32.28 1:13.41
200m: 2:23.64 1:14.00 400m: 4:51.99 1:14.81 600m: 7:18.87 1:14.35 800m: 9:43.45 1:11.17

16 lat

1. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 t6dz 8:43.72 766
100m: 1:02.76 1:02.76 300m: 3:14.36 1:06.10 500m: 5:26.76 1:06.15 700m: 7:38.66 1:05.93
200m: 2:08.26 1:05.50 400m: 4:20.61 1:06.25 600m: 6:32.73 1:05.97 800m: 8:43.72 1:05.06

2. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 8:53.06 727
100m: 1:04.24 1:04.24  300m: 3:17.45 1:06.58  500m: 5:32.12 1:07.61  700m: 7:47.03 1:07.22
200m: 2:10.87 1:06.63  400m: 4:24.51 1:07.06  600m: 6:39.81 1:07.69  800m: 8:53.06 1:06.03

3. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 8:55.12 718
100m: 1:04.21 1:04.21 300m: 3:17.95 1:07.15 500m: 5:32.51 1:07.35 700m: 7:47.87 1.07.81
200m: 2:10.80 1:06.59 400m: 4:25.16 1:07.21 600m: 6:40.06 1:07.55 800m: 8:55.12 1:07.25

4. WILK Anna 06 UKP FALA Krasnik 9:03.55 685
100m: 1:04.67 1:04.67 300m: 3:21.19 1:08.77 500m: 5:38.90 1:08.85 700m: 7:56.91 1:09.28
200m: 2:12.42 1:07.75 400m: 4:30.05 1:08.86 600m: 6:47.63 1:08.73 800m: 9:03.55 1:06.64

5. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS SLASK Wroctaw 9:15.63 642
100m: 1:05.59 1:05.59  300m: 3:24.37 1:09.54  500m: 54514 1:10.44  700m: 8:05.61 1:10.57
200m: 2:14.83 1:09.24  400m: 4:34.70 1:10.33  600m: 6:55.04 1:09.90  800m: 9:15.63 1:10.02

6. GORCZYCA Gabriela 06 UKS SMS Galicja Krakow 9:21.82 621
100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:28.52 1:10.54 500m: 5:49.95 1:10.55 700m: 8:12.12 1:11.72
200m: 2:17.98 1:10.24 400m: 4:39.40 1:10.88 600m: 7:00.40 1:10.45 800m: 9:21.82 1:09.70

7. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 9:22.78 617
100m: 1:08.60 1:08.60  300m: 3:29.96 1:10.89  500m: 5:52.44 1:11.06  700m: 8:14.07 1:10.13
200m: 2:19.07 1:10.47 400m: 4:41.38 1:11.42 600m: 7:03.94 1:11.50 800m: 9:22.78 1:08.71

8. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIICZYK Suwalki 9:35.14 578
100m: 1:09.92 1:09.92  300m: 3:34.04 1:11.79  500m: 556.38 1:11.27  700m: 8:23.29 1:13.53
200m: 2:22.25 1:12.33  400m: 4:45.11 1:11.07  600m: 7:09.76 1:13.38  800m: 9:35.14 1:11.85

9. SVIATKINA Yeva 06 MKS TROJKA tédz 9:38.74 568
100m: 1:09.72 1:09.72 300m: 3:34.71 1:12.27 500m: 6:00.23 1:12.50 700m:
200m: 2:22.44 1:12.72 400m: 4:47.73 1:13.02 600m: 7:13.76 1:13.53 800m: 9:38.74

10. BALDYGA Kamila 06 MTP KORMORAN Olsztyn 10:00.35 508
100m: 1:10.07 1:10.07 300m: 3:39.99 1:15.26 500m: 6:11.72 1:16.19 700m: 8:44.24 1:15.97
200m: 2:24.73 1:14.66 400m: 4:55.53 1:15.54 600m: 7:28.27 1:16.55 800m: 10:00.35 1:16.11

11. WOJTOWICZ Maigorzata 06 MTKP DELFIN Toruh 10:02.41 503
100m: 1:13.85 1:13.85 300m: 3:47.00 1:16.63 500m: 6:19.14 1:16.24 700m: 8:50.05 1:15.05
200m: 2:30.37 1:16.52 400m: 5:02.90 1:15.90 600m: 7:35.00 1:15.86 800m: 10:02.41 1:12.36
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki t.6dzkiej
todz, 22-23.10.2022

Konkurencja 11, Kobiet, 800m dowolny

15 lat

1. POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 9:1847 632
100m: 1:05.80 1:05.80  300m: 3:25.14 1:10.31  500m: 5:46.69 1:10.97  700m: 8:09.12 1:10.91
200m: 2:14.83 1:09.03  400m: 4:35.72 1:10.58  600m: 6:58.21 1:11.52  800m: 9:18.47 1:09.35

2. NETREBKO Mariia 07 KS DELFIN Gdynia 9:18.80 631
100m: 1:06.02 1:06.02 300m: 3:29.14 1:10.74 500m: 5:50.02 1:10.42 700m: 8:11.35 1:10.69
200m: 2:18.40 1:12.38 400m: 4:39.60 1:10.46 600m: 7:00.66 1:10.64 800m: 9:18.80 1:07.45

3. WIERNICKA Julia 07 UKS SMS Galicja Krakow 9:25.97 607
100m: 1:08.24 1:08.24 300m: 3:30.01 1:10.93 500m: 5:52.33 1:10.93 700m: 8:15.31 1:11.52
200m: 2:19.08 1:10.84 400m: 4:41.40 1:11.39 600m: 7:03.79 1:11.46 800m: 9:25.97 1:10.66

4. RACZKOWSKA Maja 07 LKS Jednos¢ 32 Przyszowice 9:26.42 606
100m: 1:07.90 1:07.90  300m: 3:29.74 1:11.01  500m: 552.80 1:11.61  700m: 8:17.03 1:12.03
200m: 2:18.73 1:10.83  400m: 4:41.19 1:11.45  600m: 7:05.00 1:12.20  800m: 9:26.42 1:09.39

5. TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 t6dz 9:32.75 586
100m: 1:08.28 1:08.28 300m: 3:28.69 1:10.62 500m: 5:54.30 1:13.44 700m: 8:20.24 1:13.01
200m: 2:18.07 1:09.79 400m: 4:40.86 1:12.17 600m: 7:07.23 1:12.93 800m: 9:32.75 1:12.51

6. KUCZMAR Zuzanna 07  UKP POLONIA Warszawa 9:33.93 582
100m: 1:06.05 1:06.05 300m: 3:29.09 1:12.00 500m: 5:57.06 1:13.95 700m: 8:24.16 1:13.19
200m: 2:17.09 1:11.04 400m: 4:43.11 1:14.02 600m: 7:10.97 1:13.91 800m: 9:33.93 1:09.77

7. SIEDLEWSKA Marcelina 07  UKP POLONIA Warszawa 9:39.63 565
100m: 1:10.79 1:10.79  300m: 3:40.29 1:13.37  500m: 6:06.59 1:12.52 ~ 700m: 8:30.63 1:11.44
200m: 2:26.92 1:16.13  400m: 4:54.07 1:13.78  600m: 7:19.19 1:12.60  800m: 9:39.63 1:09.00

8. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 9:40.81 562
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:36.32 1:12.42 500m: 6:02.68 1:13.46 700m: 8:29.86 1:13.45
200m: 2:23.90 1:12.61 400m: 4:49.22 1:12.90 600m: 7:16.41 1:13.73 800m: 9:40.81 1:10.95

9. WEGRZYCKA Malgorzata 07 MKS TROJKA L6dz 9:57.13 517
100m: 1:10.25 1:10.25 300m: 3:41.75 1:16.29 500m: 6:13.70 1:15.76 700m: 8:45.45 1:15.73
200m: 2:25.46 1:15.21 400m: 4:57.94 1:16.19 600m: 7:29.72 1:16.02 800m: 9:57.13 1:11.68

10. DZIEGIEL Marta 07 UKS MANTA Warszawa Wtochy 9:59.13 512
100m: 1:09.89 1:09.89 300m: 3:40.20 1:15.54 500m: 6:12.28 1:16.23 700m: 8:44.25 1:16.16
200m: 2:24.66 1:14.77 400m: 4:56.05 1:15.85 600m: 7:28.09 1:15.81 800m: 9:59.13 1:14.88

11. JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 10:19.19 463
100m: 1:11.52 1:11.52  300m: 3:46.12 1:17.86  500m: 6:24.69 1:19.57  700m: 9:03.20 1:18.82
200m: 2:28.26 1:16.74  400m: 5:05.12 1:19.00  600m: 7:44.38 1:19.69  800m: 10:19.19 1:15.99

NIE UK. NOWAKOWSKA Barbara 07  UKS Kapry-Armexim Pruszkow
100m: 1:20.94 1:20.94 300m: 4:40.39 1:42.28 500m: 8:08.64 1:44.21 700m: 11:35.39 1:41.85
200m: 2:58.11 1:37.17  400m: 6:24.43 1:44.04  600m: 9:53.54 1:44.90  800m:

14 lat

1. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 9:20.25 626
100m: 1:06.39 1:06.39 300m: 3:28.50 1:10.85 500m: 5:48.92 1:10.37 700m: 8:10.51 1:10.98
200m: 2:17.65 1:11.26 400m: 4:38.55 1:10.05 600m: 6:59.53 1:10.61 800m: 9:20.25 1:09.74

2. LUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS w Dabrowie Gérniczej 9:25.38 609
100m: 1:08.79 1:08.79  300m: 3:31.49 1:11.17  500m: 5:53.66 1:11.08  700m: 8:15.40 1:11.10
200m: 2:20.32 1:11.53  400m: 4:42.58 1:11.09  600m: 7:04.30 1:10.64  800m: 9:25.38 1:09.98

3. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 10:02.15 504
100m: 1:10.33 1:10.33 300m: 3:42.18 1:16.23 500m: 6:16.24 1:17.45 700m: 8:49.36 1:15.96
200m: 2:25.95 1:15.62 400m: 4:58.79 1:16.61 600m: 7:33.40 1:17.16 800m: 10:02.15 1:12.79
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki t.6dzkiej
todz, 22-23.10.2022

Konkurencja 11, Dziewczat, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. SZPERNALOWSKA Mila 08 CSiR MOS w Dabrowie Gérniczej 10:18.36 465
100m: 1:14.15 1:14.15 300m: 3:51.38 1:18.98 500m: 6:28.71 1:19.28 700m: 9:07.15 1:18.96
200m: 2:32.40 1:18.25 400m: 5:09.43 1:18.05 600m: 7:48.19 1:19.48 800m: 10:18.36 1:11.21

5. TOBOLA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 10:18.43 465

100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:47.90 1:18.85 500m: 6:26.83 1:19.71 700m: 9:04.24 1:18.24
200m: 2:29.05 1:18.63 400m: 5:07.12 1:19.22 600m: 7:46.00 1:19.17 800m: 10:18.43 1:14.19

6. LUCZKA Natalia 08 UKS WODNIK Siemianowice Slaskie 10:27.87 444
100m: 1:12.60 1:12.60  300m: 3:50.79 1:19.93  500m: 6:31.38 1:20.73  700m: 9:10.58 1:18.87
200m: 2:30.86 1:18.26  400m: 5:10.65 1:19.86  600m: 7:51.71 1:20.33  800m: 10:27.87 1:17.29

7. DOROZYNSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Torun 10:39.96 420
100m: 1:17.20 1:17.20 300m: 4:00.16 1:21.37 500m: 6:42.43 1:20.93 700m: 9:23.00 1:20.06
200m: 2:38.79 1:21.59 400m: 5:21.50 1:21.34 600m: 8:02.94 1:20.51 800m: 10:39.96 1:16.96
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